
EKO BIOBLOCK  koncentrát
Rozkládá a snižuje odpad v lapačích tuků a ČOV

Pro údržbu | septiků | toalet | odpadního potrubí

    

EKO BIOBLOCK mikrobiologický přípravek (tuhý bakteriální blok)

EKO BIOBLOCK (BIO BLOK) je pevný – tuhý přípravek (blok), obsahující přirozeně se vyskytující bakteriální kultury, který 
je určen pro úpravu organických odpadů v odpadních vodách.

Použití

Doporučuje se používat pro odstranění organického odpadu (např. omezí tvorbu tuků) z odpadních systémů kanalizace, 
lapačů tuků, septiků, žump, ČOV.
Připravek je dodáván v koncentrovaném stavu (pevný tuhý blok) v balení o váze 0,9 kg.  

Návod na použití:

Přípravek EKO BIO BLOCK je pro způsob aplikace 
dodáván v závěsné síti, která se umístí do odpadní 
vody v místě jejího nátoku do zařízení, jeho 
dávkování (úbytek) je přímo úměrné danému 
provozu, velikosti sběrače, produkci a množství 
odpadního produktu.

Příklad dávkování: 
Blok – 0,9 kg až 30 dnů.
Uschovejte mimo dosah dětí!
Přípravek je stabilní a použitelný 24 měsíců.
Přípravek není klasi�kován jako nebezpečný.

Hlincová Hora 60 
373 71 Hlincová Hora
Tel.: +420 387 428 488
E-mail: cb@ekopf.cz
Web: www.ekopf.cz                


